
~~,,~ Hasičský Uchranný sbor Morev$kqskz5kého kraje

EVIDENCE SMLUV
DODATEK Č.1

HMSK SML :
ke Smlouvě o poskytováni služeb nebo prací ze Jrie 7.9.201

i

i ,0> doba Mnění

Ev. Cisio v SSC)
Zhotovitel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30
řCO: 7088456 l, DIČ: CZ7088456L (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph,D.. ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen .,poskytovatel")

Objednatel:

Obec Dolní Domaslavice
Sídlo: Dolní Domaslavice 4, Dolní Domaslavice, PSČ 739 38
IČO: 00494241, DIČ: (není plátcem DPH)
Zastoupený:
(dále jen ,,objednatel")

[.

PŘEDMĚT DODATKU

l. Objednatel vystavuje tento dodatek z důvodu aktualizace přílohy č.l - Seznam technických prostředků,
konkrétně vzduchové tlakové lahve, spadající pod usnesení smlouvy - "Podmínky poskytováni služeb
nebo prací".

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l.
2.

3.

4.

5.

Ostatní ustanovení ve smlouvě ze dne 7.9.20 18 zůstávají beze zniěn.
Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a
váZné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a
v návaznosti na ustanoveni § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně.
Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní stranou, přičemž smluvní strany shodně
prohlašují, že se podniínkami uvedenými v tomto dodatku řídily na základě oboustranného souhlasu
smluvních stran již od 7.9.2018.
Tento dodatek s přílohou Č.I je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po l obdrží
každá smluvní strana,

V Ostravě dn,.......m C!l"!q
V Dolních Domaslavicich dne !2!? ...



Příloha Č. 1smlouvy o poskytováníslužeb nebo prací

Seznam technických prostředků :

Vzduchové dýchací přístroje
Eviden::í čIs1° výrobní číslo rv výrobn' číslo pa výrobce l Typ dp

1 3RED-2337 BREČ 00180 Dräger/ PSS 3000
2 BRED-1343 BREČ 00304 Dräger l PSS 3000
3 BRED-2347 BREČ 00160 Dräger l PSS 3000
4 BRED-1336 BREČ OC178 Dräger/ PSS 3000

Celoobličejové ochranné masky
Evidenční číslo TYP maskymasky

1 Panorama Nova
2 Panorama Nova
3 FPS 7000
4 FPS 7000

l '

Vzduchové tlakové láhve
Evidenční číslo . , ., ,Vyrobnf cislo TL Rok výroby TL Typ TL

TL
1 FJM 28143 3/2013 kompozitniTL, 6,9 L
2 FJM 28022 3/2013 kompozitnITL, 6,9 L
3 FJM 28111 3/2013 kompozitniTL, 6,9 L
4 FJM 28078 3/2013 kompozitnITL, 6,9 L
5 9311840 4/2006 ocelová TL, 7 L
6 9311856 4/2006 ocelová TL, 7 L
7 172300256 5/2018 kompozitnITL, 6,8 L

Ochranné protichemické Qb|eky



Evidenční číslo výrobní číslo OO ! Rok výroby OO výrobce l Typ oo
OO

Detekční přístroje
Evidenční číslo výrobníčís[o Rok výroby výrobce l Typ


